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Чемпіонат U-21
2020/21 24-й тур, Матч №168

Субота, 01.05.2021, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 18°C.

«Олімпік» Донецьк

2 : 1

«Інгулець» Петрове

1 Пацкан Євген
18 Анніч Ярослав
20 Мазур Євгеній
4 Давиденко Даніїл
3 Кирилюк Данило
10 Шишкін Сергій
6 Островерх Сергій (К)
17 Чижик Даніїл
7 Громенко Владислав
9 Сарбєй Павло
16 Шут Антон

Запасні
12 Горбатюк Андрій
19 Ковтун Дмитро
8 Касабуцький Дмитро
11 Осадець Даниїл
23 Диянчук Дмитро

Тренер
Курята Віктор

12 Логвин Даніїл
6 Федорчук Владислав
4 Свіріпа Іван
5 Низький Олександр (К)
10 Лісняк Радіон
18 Клочко Вячеслав
8 Сейтхалілов Сулейман
19 Мкомола Йохана Оскар
15 Донцов Андрій
11 Білоцерковець Володимир
20 Кабаченко Нікіта

Запасні
1 Ярош Микола
14 Яковлєв Богдан
17 Хоменко Василь
21 Гончаров Володимир
16 Кіріченко Данило
22 Кочетков Єгор
23 Вапняр Данііл

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 24-й тур, Матч №168
Субота, 01.05.2021, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 18°C.

«Олімпік» Донецьк 2 : 1 «Інгулець» Петрове
7 Громенко Владислав 12'

28' 4 Свіріпа Іван

39' 10 Лісняк Радіон

9 Сарбєй Павло 40'

3 Кирилюк Данило
8 Касабуцький Дмитро 46'

46' 18 Клочко Вячеслав
14 Яковлєв Богдан

10 Шишкін Сергій 48'

49' 14 Яковлєв Богдан

54' 20 Кабаченко Нікіта
9 Сарбєй Павло

11 Осадець Даниїл 62'

11 Осадець Даниїл 65'

69' 8 Сейтхалілов Сулейман

69' 5 Низький Олександр

6 Островерх Сергій 70'

72' 15 Донцов Андрій
17 Хоменко Василь

17 Чижик Даніїл
19 Ковтун Дмитро 79'

80' 20 Кабаченко Нікіта
16 Кіріченко Данило

18 Анніч Ярослав
23 Диянчук Дмитро 83'

85' 19 Мкомола Йохана Оскар

1 Пацкан Євген 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


